bris quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possint. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Clari hi martyres peculiarem ostenderunt spiritalem progressum, Christi 

eiusque Ecclesiae dilectionem atque insignia dederunt pietatis testimonia. 
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Dum illorum conspicimus virtutes, ad altiorem usque in cotidiano itinere 

imitationem Salvatoris incitamur adque proprii status perfectionem diligen-

ter sequendam invitamur.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVIII mensis Iunii, 

anno MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 574.128
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III

Venerabili Servae Dei Ascensioni a Sancto Ioseph caelitum Beatorum tribu-
itur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sed et capilli capitis vestri omnes 

numerati sunt. Nolite timere; multis passeribus pluris estis. Dico autem 

vobis: Omnis, quicumque confessus fuerit in me coram hominibus, et Filius 

hominis confitebitur in illo coram angelis Dei » (Lc 12, 7-8).

Divini Salvatoris repromissio iis in primis addicitur qui saeculi XX tem-

pore propter Evangelium persecutionem sunt passi. Quod accidit etiam in 

Hispania paulo ante atque civilis belli tempore (annis MCMXXXVI-MCMXXXIX), 

cum complures religiosi religiosaeque suis de claustris sunt depulsi et postea 

saevius usque sunt interempti. Inter illos, qui, ut Domino Iesu fideles ma-

nerent, vitam tradiderunt, Venerabilis Serva Dei Ascensio a Sancto Ioseph 

(in saeculo Isabella Sánchez Romero) reperitur.

A modica familia Oscae apud Illiberrim die IX mensis Maii anno MDCCCLXI 

nata est, subsequenti die XII mensis Maii Baptismi lavacro est abluta atque 

die XI mensis Novembris eiusdem anni Confirmationis sacramentum recepit. 

Periuvenis monasterium Dominicanarum Oscae est ingressa atque, praesti-

tuto novitiatu expleto, mense Octobri anno MDCCCLXXXV vota nuncupavit ut 

monacha Ordinis Praedicatorum. Sicut religiosa oboedientia, simplicitate et 

servitii studio eminuit, suas patienter tolerans corporis infirmitates. Fla-

grans in Sanctissimum Sacramentum adoratio in ea cum alacritate sororum 

iuvandarum coniungebatur. Cum religiosa persecutio in Hispania, civilis 

belli tempore, annis MCMXXXVI-MCMXXXIX, agi coepta est, religiosae mona-